Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2018  № 150-п

г. Тутаев

О внесении изменений в постановление

Администрации Тутаевского муниципального района

от 23.10.2017 № 0951-п «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

повыдаче градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

ФедерацииАдминистрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Тутаевского

муниципального районаот 23.10.2017 № 0951-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче градостроительного плана земельного участка» (далее -

Постановление) следующее изменение:

1.1. Подпункт 5 пункта 3.2 приложения к Постановлению признать

утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

назаместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района

по имущественным вопросам – директора департамента муниципального

имущества Администрации Тутаевского муниципального районаЧеботарева

И.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района       Д.Р.Юнусов

2